CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-13/16

Rio de Janeiro, 29 de dezembro de 2016.

Prezados senhores proprietários e locatários do Cond. do Ed. Santos Vahlis.

ERRATA

 Na nossa CIRCULAR-12/16, por uma falha na digitação, foi anunciado
que a Assembléia Geral Ordinária do Condomínio será no dia 16 de janeiro de
2017, quando o correto seria 17 de janeiro de 2017, conforme consta da
Convocação enviada em anexo à Circular e no Edital publicado no jornal O
Globo e no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro no dia 20 de dezembro
de 2016.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo – Síndico       Arnaldo M. Lage - Administrador